
2020 年 2 ⽉ 25 ⽇ 

 

北医療薬 会員 各位 

 

                北医療薬 会⻑ 桂 正俊 

 

 

第４回 同窓⽣・在校⽣合同懇談会「中⽌」のご連絡 

 

北海道医療⼤学薬学部同窓会では、昨今の新型コロナウイルス感染症の拡散の状況等を検

討いたしまして、北医療薬 第４回同窓⽣・在校⽣合同懇談会（3 ⽉ 6 ⽇（⾦）・ANA クラ

ウンプラザホテル札幌）の中⽌を決定いたしました。 

会員の皆様におかれましては、ご理解を頂戴したいと存じます。今後とも同窓会活動にご

協⼒を頂戴できましたら幸いです。どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

（問合せ先） 

北海道医療⼤学薬学部同窓会 

担当︓⽊村（治）・⾼村・浜上 

E-mail ︓phdoso@ml.hoku-iryo-u.ac.jp 

 


